ตามท ี่กรมศ ิลปากร สำน ักการล ังค ีต  ได ้ม ีโครงการ จ ้างซ ่อมแซมระบบม่าน โดยว  ิ
เฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๓ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บ้านริก จำกัด 
ทำการซ่อมแซมระบบม่าน โดยเสนอราคา เบ้นเงินทั้งสิ้น ๑๘๑,๙๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อย 
บาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเบ้นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน